亞洲大學　函

機關地址：41354臺中市霧峰區柳豐路500號
聯 絡 人：廖彥鈞

電　　話：04-23323456轉3134
傳　　真：

電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com
.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年10月8日
發文字號：亞洲招字第1130016084號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一_1131109活動海報

正本：全國各公私立高級中學、全國各公私立高級職業學校

副本：本校招生處、秘書室

本校為使學生及家長能有機會近一步了解多元入學管道、主旨：
校系特色、教學資源，以及專業設備與卓越成果，藉此達
到適性揚才，於113年11月09日(六)特舉辦「2024亞洲大
學院系特色成果展暨多元入學管道說明會」，敬請鼓勵貴
校學生及家長踴躍報名參加，請查照。

說明：
主辦單位：亞洲大學。一、
邀請對象：全國高中職學生及大專院校學生、家長及老二、
師。
活動時間：113年11月09日(六)13時至16時。三、
報名時間：線上報名即日起至113年11月08日(五)12時四、
止，現場報名：113年11月09日(六)13時至13時20分。
接待地點：本校行政大樓(A棟)國際會議中心A101。五、
說明會地點：本校行政大樓(A棟)國際會議中心A101。六、
活動地點：本校各學院大樓。七、
活動費用：完全免費。八、
報名表單：https://pse.is/6h89hd。九、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　113/10/09

1130008407